РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8/1-п
от «24» февраля 2021 г.

Об отмене Постановления Администрации Нийского сельского поселения № 24-п от 23.05.2017 «О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Нийского сельского поселения № 24-п от 23.05.2017 «О назначении работника, уполномоченного на решении задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                     О.Е. Рубцов